ПРИКАЗ

от 31.05.2024 г.  с.Суворовское                                        №  109

Об итогах проведения мероприятий по плану-графику

внутренней системы оценки качества образования

в 2023/2024 учебном году

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом по школе от 01.09.2023 № 167 «Об организации работы по

ВСОКО в 2023 - 2024 учебном году», на основании Положения о ВСОКО в МБОУ «Суворовская

средняя школа имени Д.А. Саруханова», утверждённого приказом  от 25.08.2022 № 123 проведён

мониторинг выполнения ВСОКО в МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»

2023 – 2024 учебного года. По итогам мониторинга

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты мониторинга ВСОКО в МБОУ «Суворовская средняя школа имени

Д.А. Саруханова» за 2023 – 2024 учебный год.

2. Продолжить работу по выполнению плана ВСОКО и Дорожной карты по повышению

качества образования в МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова» в 2024 – 2025

учебном году.

3. Заместителям директора по УВР Аблаеву Р.К, Третяк О.В, Безуглой Т.М.:

3.1. обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании августовского педагогического

совета;

3.2. подготовить проект плана-графика мероприятий по ВСОКО на 2024/2025 учебный год, и

представить его на обсуждение на августовском педагогическом совете;

4. Учесть результаты мониторинга при проведении самообследования деятельности

МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова».

      5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Л.К. Невидловская

С приказом ознакомлен               «__»____2024г. _________ Р.К. Аблаев

                                                                       «__»____2024г. _________ О.В. Третяк

«__»____2024г. _________ Т.М. Безуглая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ Д.А. САРУХАНОВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»